



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 01PU-003530/2

Ze dne: 12.8.2019

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Provozní úsek

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

IČO: [REDACTED]

DIČ: [REDACTED]

Poskytovatel:

Obchodní jméno: **TORA-F a.s.**

Adresa: Nádražní 344/23, Praha 5

IČO: [REDACTED]

DIČ: [REDACTED]

Tato objednávka je uzavírána na základě „Smlouvy na opakující se služby“ uzavřené mezi Objednatel a Poskytovatelem dne 21.12.2017 číslo smlouvy 01PU-003530 (dále jen „Smlouva“) a po jejím potvrzení Poskytovatelem zavazuje obě smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo poskytnutí Služby: SSÚD Mirošovice [REDACTED]

Kontaktní osoba Objednatele: [REDACTED] (ve věcech smluvních), [REDACTED]
[REDACTED] (ve věcech technických)

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: Dendrologický průzkum a posudek na stromy potencionálně ohrožující bezpečnost provozu na D1 ve správě SSÚD Mirošovice obě strany.

Včetně VV a IR a IČ – zajištění povolení ke kácení – cca 20 katastrů.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

- PD - termín odevzdání dendrologického posudku včetně výkazů výměr a investorského rozpočtu **do 30.9.2019.**

- INŽENÝRSKÁ ČINNOST – v závislosti na lhůtách vydání povolení ke kácení – předpoklad do 31.12.2019.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 199.380 Kč bez DPH / 241.250 Kč včetně DPH.

V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

████████████████████

V Praze dne 12. srpna 2019

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

Objednávka č. 2 - Oceněný soupis služeb

Zakázka: Technická pomoc v oblasti dendrologie pro PÚ oblast Čechy

pol.	Specifikace činnosti	M.j.	Odhadovaný počet m.j.	Cena za 1 m.j. (Kč)	Cena celkem (Kč)
1	Sběr podkladů pro PD	hod	25	660 Kč	16 500 Kč
2	Dendrologický posudek zpracovaný oprávněnou osobou se vzděláním v oboru zahradnického nebo arboristického směru	hod	60	840 Kč	50 400 Kč
3	Odborné zpracování projektu odborně znalou osobou včetně výkazu výměr a investorského rozpočtu, včetně odhadu dřevní hmoty	hod	37	840 Kč	31 080 Kč
4	Inženýrská činnost - zajištění povolení ke kácení / 22 katastrů/	hod	195	520 Kč	101 400 Kč
Celkem (Kč)					199 380 Kč
DPH 21 % (Kč)					41 870 Kč
Celková cena s DPH (Kč)					241 250 Kč